第1号様式(第5条関係)

排水設備設置等資金貸付申請書

年  月  日

 箱根町長    様

申 請 人

 住 所

電 話

 氏 名                       印

連 帯 保 証 人

 住 所

電 話

 氏 名                       印

 箱根町排水設備設置等資金の貸付けを受けたいので、箱根町排水設備設置等資金貸付

規程第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

 なお、本申請の審査を行うに当たり、箱根町長が職権で、以下の事項に相違ないことの

確認、住民基本台帳の閲覧及び町税等の納付状況の調査を行うことについて、同意しま

す。

申 請 金 額 円

設 置 場 所 箱根町

指 定 工 事 店

工 事 見 積 額 円

工 事 計 画

着 手  年    月    日

完 成  年    月    日

償 還 希 望 期 間              か月

備 考